Tekniske kontrollgrer for Bilcross, Rallycross, Crosskart og Drifting pr. 19/1-2022, sortert etter postnr.

Etternavn

Fornavn

Post nr. Post sted

Sundelius Andre 0971 |OSLO 95021546 |andre-su@online.no Oslo Motorsport
Gulbrandsen Bjgrn-Olav 1071 |OSLO 901 62097 |bjogulbr@online.no AMCAR Norway
Bratlie Vegard 1162 |OSLO 901 75963 |v.bra@online.no KNA Eiker
Thorsvik Thomas 1165 OsSLO 954 42 258 |thorsvikmotorsport@gmail.com NMK Gol

Naess Jonas Alexander 1435 |AS 926 02 141 |jonas5826@gmail.com KNA Varna

Jensen Runar 1593 SVINNDAL 90139045 |runar@knutbjerke.no NMK Aremark
Berg Steffen 1711  |SARPSBORG 419 26 382 NMK Sarp/Rudsk.
Finsrud Trond 1743 KLAVESTADHAUGEN 91537 102 |tro-fin@online.no KNA Varna
Snopestad Lars Petter 1783 HALDEN 949 76 364 |lars-petter@jensen-scheele.no NMK Sarp/Rudsk.
Michaelsen Lars Erik 1832 ASKIM larse.michaelsen@gmail.com NMK Solgr
Winberg Martin 1850 |MYSEN 928 92 184 |martin.winberg@folkevogn.no NMK Trggstad
Fog Tommy 1870 @RIE 93228131 |tommyfog@broadpark.no NMK Trggstad
Huse Tormod 1870 |@RIE 976 35646 |tormod.huse@kghcustoms.com NMK Aremark
Sorlie Nicklas 1890 RAKKESTAD 93282971 |nicklassorlie@gmail.com NMK Aremark
Fgrrisdahl Kjell-Arnbjgrn 1894  |RAKKESTAD 418 07 191 |kjella51@hotmail.com A og B M.sport
Gjevik Marius 1914  |YTRE ENEBAKK 94979 787 |mariusgjevik@gmail.com @stfold M.sport
Jgdahl Vidar 1920 |SPGRUMSAND 918 06 633  |vidar.jodahl@ymail.com NMK Solgr
Karlstad Tom Roger 1929 |AULI 916 33560 |to-rkarl@online.no NMK Gardermoen
Testi Ronny 1930 |AURSKOG 906 83 867 |ronny-tosti@hotmail.com NMK Solgr

Bruu Lasse 1970 HEMNES 91132937 |camillaclaussen@hotmail.com NMK Aremark
Solli Ingar Alexander 2006 |L@VENSTAD 917 11936 |trialex92@icloud.com KNA Valerbanen
Bakken Jan 2030 NANNESTAD 928 44004 |janba5@online.no AMCAR Norway
Sellstrgm Thomas 2032 |MAURA 952 44 654 |thsells@online.no NMK Gardermoen
Kambo Atle 2034  |HOLTER 938 16 275 |atlekambo@gmail.com A og B M.sport
Lindseth Jan Kenneth 2052  |JESSHEIM 916 55030 |kongenjk@gmail.com A og B M.sport
Moller Rolf Harald 2054 | MOGREINA 456 33 726  |rolf.moller@roaf.no A og B M.sport
R@nne Kjell Morten 2070 RAHOLT 47065325 |k-morter@online.no NMK Gardermoen
Janson Vidar 2072  |DAL 91155938 |vjanso@online.no NMK Gardermoen
Rgnne Kristine 2072 DAL 954 80536 |kristine@ronne-motorsport.no NMK Gardermoen
Ejersbo Christian 2074  |EIDSVOLL VERK 41317 506 |christianejersbo@gmail.com NDRG

Hagen Frode 2080 EIDSVOLL 90587992 |frohagen76@gmail.com KNA @vre R




Willmann Klaus 2160 | VORMSUND 45472 020 |klaus.willmann@vegvesen.no NMK Gardermoen
Hansen Kjetil M. 2214 KONGSVINGER 916 92 860 |kjhansen@hotmail.no KNA Kongsvinger
Holter Stig Roar 2265 NAMNA 905 35567 |stig.roar@credogruppen.no KNA Solgr M.sport
Hegge Harald 2270  |FLISA 916 16 880 |tonlarsasp@gmail.com NMK Solgr
Rudshagen Ole Andreas 2270  |FLISA 905 30554 |ole.andreas.rudshagen@gmail.com NMK Solgr

Kalfoss Kristoffer 2280 | GJESASEN 954 47 550 |kmk@hotmail.no KNA Solgr M.sport
Kroken Christine 2280 |GJESASEN 47292562 |krokern@hotmail.com KNA Solgr M.sport
Olafsen Morten 2280 | GJESASEN 474 60481 |morten.olafsen@kaeser.com KNA Solgr M.sport
Skustad Steffen 2280 |GJESASEN 928 64 620 |skustad@outlook.com KNA Solgr M.sport
Sollien Per Kristian 2280 | GJESASEN 90951717 |rallynorway@live.no NMK Solgr
Bjgrklund Roger 2283  |ASNES FINNSKOG 901 85589 |rogerbjrklund@live.no KNA Solgr M.sport
Jensrud Geir 2283 ASNES FINNSKOG 95831806 |jensrud_geir@hotmail.com KNA Solgr M.sport
Udnaeseth Havard 2283  |ASNES FINNSKOG 905 75 140 |valbyvelta@online.no KNA Solgr M.sport
Myrvold Ole Johan 2324 |VANG PA HEDMARKEN 90138056 |ole-jmy@online.no AMCAR Norway
Solli Lars Ingar 2337 |TANGEN 977 41313 |elglars@gmail.com KNA Valerbanen
Eriksen Hans Erik G. 2380 BRUMUNDDAL 902 32068 |hanserik@mathisen-as.no NMK Hamar
Mikkelsen Espen 2385 BRUMUNDDAL 906 51 487 |espenmikkelsl@gmail.com NMK Hamar
Bakkom Roar 2387 BRUMUNDDAL 952 04 955 |roarbakkom@icloud.com NMK Hamar
Stamstad Kjetil 2390 |MOELV 909 68 292 |stamstad@hotmail.com NMK Hamar
Knutsen Linn Petrine 2406  |ELVERUM 47993027 |linnpetrinek@gmail.com NMK Solgr
Opberget Simen 2406  |ELVERUM 92032354 |simenzeek@gmail.com NMK Elverum
Forarsveen Tormod 2410 |HERNES 91659909 |fekk_itte@yahoo.no NMK Solgr
Nystuen Halvor 2410 |HERNES 454 89 855 |nystuen_92@hotmail.com NMK Elverum
Olsen Lars Ole 2416  |JOMNA 97006 715 |laroolse@hotmail.com NMK Elverum
Bekkelund Jan Arve 2429 |T@GRBERGET 909 35736 |volvo-racing93@hotmail.com NMK Trysil
Haldsrud Oddleif 2450 RENA 971 24 066 NMK Trysil
Kristiansen Karl Martin Fauskrud 2616 LISMARKA 478 10195 |kmfauskrud@gmail.com NMK Hamar
Bjerke @ystein 2636 |@YER 90154525 |info@quattroco.com KNA Lillehammer
Andersen Stein Roger 2647 |S@PR-FRON 976 59 096 |sroande@online.no NMK MGD
Morken Jan 2647 |S@R-FRON 908 31004 |bilmekfron@gmail.com NMK MGD
Rolstad Erling Doseth 2647 |S@PR-FRON 95975808 |erling-rolstad@hotmail.com NMK Fluberg
Jenssen Jan Egil 2742  |GRUA 906 35308 |jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland
Raknerud Steinar 2750 |GRAN 90111370 |steinar.raknerud@oppland.org NMK Solgr




Stenberg Edvall Martin 2750 |GRAN 90158 838 |edvall@magnestenberg.no NMK Hadeland
Skogen Lars Erik Haug 2760 BRANDBU 47963 110 |leskogen@gmail.com NMK Valdres
Bergum Alexander 2827 |HUNNDALEN 979 65031 |alexanderbergu@hotmail.com NMK Fluberg

Taje Morten 2827 HUNNDALEN 404 13 866 |mortentaje@live.no A og B M.sport
Stadsvoll Sidhu Pal Singh 2834  |RAUFOSS 92097 838 |p_sidhu@hotmail.no NMK Fluberg
Myhre Bj@rn 2847 KOLBU 473 32360 |bjorn@hadelandpulverlakk.no NMK Krabyskogen
Kristoffersen Stig 2848  |SKREIA 94093 174 |stig-kristoffersen@hotmail.com NMK Krabyskogen
Kristiansen Finn Kjellbakken 2850 LENA 901 81 149 (finn_kris@hotmail.com NMK Krabyskogen
Sevaldholet Jan Erik 2860 |HOV 91541692 |sevaldholet@hiks.no NMK Hgnefoss
Brosveet Tore 2870 DOKKA 907 10434 |tobro@hotmail.no AMCAR Norway
Lappen Ronny 2870 |DOKKA 996 37 347 |lappern@hotmail.com NMK Fluberg
Ulsakerhaugen Andre E. 2870 DOKKA 47293 074 |ulsakerhaugen@hotmail.com NMK Fluberg
Grytdal Kim Anders 2879 |Odnes 951 02 898 |grytdalmotorsport@live.no A og B M.sport
Narmo Espen 2879 ODNES 909 82 844 |narmobetongsaging@yahoo.no NMK Fluberg
Kolstadbraten Espen 2943 ROGNE 94035415 |espenk@hotmail.com NMK Valdres
Flaten Tor Martin 3050 MJ@NDALEN 958 85124 |tor.martin@flaten.no NMK Tgnsberg
Faye Morten 3070 |SANDE | VESTFOLD 98296 062 |morten@trykk-service.no NMK Sande
Martinsen Ole Reidar 3070 |SANDE | VESTFOLD 91124507 |ole.martinsen@ebnett.no NMK Drammen
Karlsen Amund 3085 HOLMESTRAND 938 10442 |amund.karlsen@sf-nett.no NMK Gardermoen
Davidsen Bjgrn-Erik 3158 |ANDEBU 92098 544 |bjorn_erik_davidsen1989@hotmail.com NMK Asker
Andersen Jan Vetle 3268 |LARVIK 907 35603 |j-v-ande@online.no NMK Grenland
Haaland Knut @ystein 3295 HELGEROA 908 92 492  |knut.haaland@icloud.com NMK Larvik

Jyhne Svein Erik 3302 HOKKSUND 97057 117 |roedsa@online.no NMK Kongsberg
Lilleas Tom Kenneth 3340 |AMOT 40076 151 KNA Eiker
Skalstad Kjetil Andre Holmen 3340 |AmoOT 476 57 432 | kjetilandre95@gmail.com NMK Modum og S
Flagan Vegar 3350 |PRESTFOSS 97555022 |vegar.flaagan@isachsenas.no NMK Modum og S
Bakken Kjell Runar 3370 |VIKERSUND 90534 024 |krb@drivenergi.no NMK Modum og S
Paverud Jan 3408 |TRANBY 901 01230 |paaverud@online.no A og B M.sport
Hamborg Jens 3516 H@NEFOSS 91562962 |jens@ringmaskin.no NMK Hgnefoss
Nilssen Kenneth 3516 | H@NEFOSS 93218 147 |turbo_nilssen@hotmail.com NMK Hgnefoss
Storholt Richard 3525 HALLINGBY 90941885 |rstorholt@gmail.com NMK Hgnefoss
Arnesen Runar Reidarson Bghle 3540 |NESBYEN 909 77 484  |runar.bohle@outlook.com NMK Gol

Lekken David 3540 NESBYEN 97094 797 |david_lo@live.no NMK Gol




Langehaug Andreas 3550 |GOL 95169 844 |alangehaug@outlook.com NMK Gol
Livgard Bjgrnar M. 3550 |GOL 974 71 167 |bjornar.livgard@bilia.no NMK Gol
Modalen Stian Juvet 3550 |GOL 94143941 |stianmodalen@live.com NMK Gol

Rese Anders 3550 |GOL 947 84 250 |anders.r.98@hotmail.com NMK Gol

Roe Olav Helge 3550 |GOL 93005 783 |roeracingteam@hotmail.com NMK Gol

Setra Ruben 3550 |GOL 906 92 627 |ruben@bilplaneten.no NMK Gol
Skredderberget |Geir 3550 |GOL 908 92 408 |g-skredd@online.no NMK Gol
Stubsve John Kenneth 3550 |GOL 91356575 |jk.stubsve@gmail.com NMK Gol

Olsen Stian Langeland 3570 |AL 984 47 110 |stian.langeland.olsen@gmail.com NMK Bergen
Helgerud Kjell 3614 KONGSBERG 90791870 |kjell.helgerud@hotmail.com NMK Kongsberg
Teigen Kim Andre Korsbgen 3614 |KONGSBERG 48091262 |bilcross_master@hotmail.com NMK Kongsberg
Lyhus Eirik 3615 KONGSBERG 962 10611 |eiriklyhus98@gmail.com KNA Kongsberg
Samuelsen Simen 3615 KONGSBERG 47671810 |simen_bilcross_91@hotmail.com NMK Modum og S
Sundet Linn-Kristin 3615 KONGSBERG 454 07 717 |baby_540@hotmail.com NMK Kongsberg
Bergstgl Per Tore 3629 |NORE 48181980 |velsefrikk@hotmail.com NMK Nore og Uvdal
Sunnana Arne 3719 SKIEN 91719 115 |asunnan@online.no KNA

Fagerheim Nils Erik 3720 |SKIEN 928 65480 |nefagerheim@gmail.com NMK Solgr
Ekelund Tommy Nyhus 3739  |SKIEN 469 28 050 |Tommynyhusekelund@gmail.com NMK Grenland
Holtren Roar 3739 |SKIEN 969 03 633 |rholtren@online.no NMK Grenland
Gulliksen Morgan 3740 |SKIEN 412 62271 |omgu74@hotmail.com NMK Grenland
Jacobsen Tor 3743  |SKIEN 90022 387 |torjacobsen58@gmail.com NMK Grenland
Hgidalen Jgrn 3965 HERRE 900 64 657 |Jorn@motorsportprodukter.no NMK Grenland
Hansen Sigve H. 4049 |HAFRSFJORD 907 87 714 |s.hansen@lyse.net NMK Kvinesdal
Handeland Robin 4200 |SAUDA 909 75916 |robinhandeland@hotmail.com NMK Vikedal
Mydland Tommy 4353 KLEPP STASJON 92656 116 |tommy.mydland@tema-norge.no NMK Sandnes og J
Fjeeran Geir Andre Jondal 4370 EGERSUND 916 02 197 |geirandrejf@gmail.com NMK Egersund
Kerim Joachim Dybesland 4517 MANDAL 916 24 465 |joachim@amento.no NMK Konsmo
Tofteland Inga Marie 4519 |HOLUM 994 17 212 |inga@johansentransportservice.no KAK

Bakken Mats 4525 KONSMO 94053 264 |bakken_mats@hotmail.com NMK Konsmo
Egebg-Svardal Per Magne 4525 KONSMO 984 10604 |per.magne.svardal@gumpen.no NMK Konsmo
Laudal Daniel 4534 MARNARDAL 99500830 |daniel.laudal@hotmail.com NMK Konsmo
Haddeland Tommy 4540 | ASERAL 902 67 507 |tommhad@vabb.no NMK Kvinesdal
Byremo Trond Erik 4619 MOSBY 91191601 |trond-erik.byremo@-caverion.com KAK




Kalvg Anders 4640 |SOGNE 406 25120 |kalvo.anders@gmail.com KAK

@ydna Geir Inge 4640 |SOGNE 48117 131 |geirio@gmail.com KAK

Berg Victoria 4645 NODELAND 473 56 460 |victoria.b3rg@gmail.com Lillesand M.sport
@vland Joakim Andre 4646 FINSLAND 924 55922 |joakimaovland@hotmail.no NMK Konsmo
Askedal Stig 4700 |VENNESLA 908 75 814 |saskedal@online.no KAK

Egeland Roy Arild 4707 VENNESLA 92037 270 |royarild@hotmail.no KAK

Fidjeland @ystein 4760 |BIRKELAND 468 90 155 |oy-fi@hotmail.com KAK

Imenes Asgeir 4760 BIRKELAND 997 06 806 |asgeir_imenes@hotmail.com KAK

Johannessen John Kare Rgdli 4760 |BIRKELAND 906 06 843 |john.k@entrack.no KAK

Mijavatn Thomas 4828 MJAVATN 404 68 471 |thomas-real-fan@hotmail.com Froland M.sport
Espebu Odd Richard 4865 |AMLI 412 27706 |espebu@online.no NMK Amli Nissedal
Riisland Eivind 4865 |AMLI 468 88 652 |eivindriisland@gmail.com NMK Amli Nissedal
Riisland Harald 4865 |AMLI 478 81668 |riisland@online.no NMK Amli Nissedal
Vorland Kai Helge 4865 | AMLI 95242613 |kaihelg@online.no NMK Amli Nissedal
Olsen Svein Erik 4877 |GRIMSTAD 907 68 351 KAK

Lien Kim 4878 |GRIMSTAD 99590880 |kim.lien92@hotmail.com Froland M.sport
Beisland Olav Aleksander 4886 |GRIMSTAD 419 96 99 aleksander.beisland@gmail.com KAK

Kghler Rikke 4886 GRIMSTAD 452 52 427  |rikke@norwegiandrift.no Lillesand M,.port
Hirschel-Haag Gunther Bjgrn 4900 |TVEDESTRAND Gunther.Bjorn.Hirschel-Haag@agderfk.no NMK Tvedestrand
Vestgl Sverre 4904 |TVEDESTRAND 91755910 |s_vestol@hotmail.com NMK Tvedestrand
Risberg Bent 4950 |RIS@R 97120050 |bent.risberg@gmail.com NMK Amli Nissedal
Aas Daniel Jensen 4950 |RIS@R 962 33497 |djaasd@hotmail.com NMK Tvedestrand
Finsas Cato Kiil 5109 |HYLKIE 957 27 271 |cato@bek-as.no NMK Bergen
Bilsbak Kare 5136 MJ@LKERAEN 91750301 |bilshak@online.no NMK Bergen
Havre Marius 5262 ARNATVEIT 90541461 |marius.havre@gmail.com NMK Bergen
Myking Anders K. 5281 |VALESTRANDSFOSSEN 41578551 |andersmyk@hotmail.com NMK Bergen
Myking Arne 5282 LONEVAG 95229428 |arne-my@hotmail.com NMK Bergen
Hansen Runar 5363 AGOTNES 92013490 |runar.hsn@gmail.com NMK Bergen
Maraas Sigurd Andre 5419 FITIAR 406 08 770 |smaraas@hotmail.com NMK Vikedal
Nernes Eivind 5521 |HAUGESUND 909 73 352 |eivind.nernes@moller.no KNA Haugaland
@stbg Per-Gaute 5580 |@LEN 92039668 |pg.ostbo@gmail.com NMK Vikedal
Vikedal Sindre H. 5583 |VIKEDAL 916 10640 |vikedalsind@hotmail.no NMK Vikedal
Hagen Kurt Birger 5590 ETNE 456 07 056  |kurt@hamre-hagen.no NMK Haugaland




Bakkerud Christian 5918 |FREKHAUG 988 78 583 |christian_bakkerud@hotmail.com NMK Bergen
Kleppen Mads 6456  |SKALA 928 43573 |kleppen_racing@hotmail.com NMK Molde
Sjoberg Mathias 6523 FREI 48152 288 |mathiassjoberg@hotmail.com NMK Frgya
Markovic Trond 7029 |TRONDHEIM 957 73900 |marko.racing@hotmail.com

Losen Havar Anders 7072 HEIMDAL 90990193 |havarlosen@hotmail.com NMK Melhus
Bye Richard 7212 KORSVEGEN 48 29 83 24 |richardbye@live.no NMK Melhus
Fossum Kjell Arne 7288 |SOKNEDAL 977 45 867 |kjellarnefossum@hotmail.com NMK Stgren
Bolland Andreas 7290 |ST@REN 481 90954 |andboll@hotmail.com NMK Stgren
Bakken Anders 7509 [STJBRDAL 40555 728 |anders@br-bjerkli.no NMK Hell M.sport
Helmo Robert S. 7656  |VERDAL 452 58 670 |hel2mon@hotmail.com NMK VL
Stavrum Lorns 7711  |STEINKJER 907 99 057 |lostavrum@gmail.com NMK VL

Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52987 |steinar.nilsen@ntebb.no NMK VL

Engan Ronny 7718 STEINKJER 92073 187 |ronenga@live.no NMK VL
Andersen Frank 8340 |STAMSUND 412 24997 |fran-an2@online.no NMK Lofoten
Andersen John-Edvind 8360 |B@STAD 91576 747 |jedande@online.no NMK Lofoten
Utne Tom-Arne 8370 LEKNES 974 86 521 |tom_utne@hotmail.no NMK Lofoten
Westgaard Per-Olaf 8370 |LEKNES 916 17 417 |perwest@live.no NMK Lofoten
Solaas Hakon 8534  |LILAND 958 84 000 |hmsola@online.no NMK Halogaland
Kristensen Robert 8610 |MO I RANA 90134 754 |robekri@online.no NMK Rana
Presteng Robin 8614 MO | RANA 476 54724  |robin.presteng@rana.kommune.no NMK Rana
Moheim Jon Ivar 8663 MOSJ@EN 91599548 |jonivar_moheim@hotmail.com NMK Grane
Borkamo Ray 8908 |BR@ANN@YSUND 900 44 488 |rayborkamo@gmail.com NMK Brgnngy
Stein John Roger 8920 |SAMNA 909 64 975 |johnroger.stein@hotmail.com NMK Brgnngy
Gjendabhl @yvind Johan 9309  |FINNSNES 992 32275 |gjendahl_95@hotmail.com NMK Midt-Troms
Korneliussen Terje 9360 |BARDU 99232789 |nullvett@hotmail.com NMK Bardu
Lakselv Monica 9360 |BARDU 907 31317 |monica0710@outlook.com NMK Tromsg
Andreassen Stian 9402 HARSTAD 95703170 |95703170@online.no KNA Troms

Eivik Tommy 9403 HARSTAD 90186 773 |metbru@online.no NMK Halogaland
Olsen Gunnar Anker 9406 HARSTAD 959 84 577 |gunnar.anker.olsen@bring.com NMK Halogaland
Lyche Carl Fredrik 9414 |HARSTAD 907 42 250 |carl.lyche@gmail.com NMK Harstad




